turos consulentium in propriam trahendo sententiam, salutaria rebus media venatus est Venator Illustrissimus. Honores nisi, quos meruit maximos, venari noluit; quanquam fugientem sequentes tanquam in casses ibant. Meritorum pondus iustam quidem appendit lancem, ut Senatus Patrem in altum tolleret, sed magnorum capax honorum OSSOLINIVS esse maluit, quam videri; Et Sago Et Toga, Et pace Et bello, Et armis Et amoribus populi Heros insignis.

Fortes creantur fortibus, bonis optimi, magnis maximi; Majoribus suis Maximiliani. Imago vera Progenitoris sui, nec nomine tantum FRANCISCVS MAXIMILIANVS OSSOLINSKI SVPERMVVS REGNI THESAURARIVS PARENIS TVVS; Cuius quilibet progressus in omnigena virtutis perfectione summus. Musis primam consecravit aetatem, ut se genuinum Aquilæ Pullum ad Phœbi eruditi radios probaret: ad Parnassios colles magnitudinem videret propriam: in Fontibus scientiarum limpidissimis Ceraurum suarum spectaret pulchritudinem.

Stu.

*Stupuit olim Celsissimus Princeps Illustrissimus Reverendissimus GEORGIUS ALBRACHTVS DENHOFF Episcopus Cracoviensis, Dux Severiæ, in tenera Illius ætate tantam indolis maturitatem; dum oracula panderet, ut Apollo: loqueretur ut Princeps Oratorum Tullius: rerum causas discuteret ut Aristoteles: vastitate ingenij Orbis Regionumq; complecteretur imagines, ut Ptolomæus aut Euclides; totus in literas Lagellonicas quibus navabat operam, ut animò, sic favoribus effusus. Soles externos vidit, non ut inde rediret illustrior, suis splendoribus Illustrissimus; sed exotica primæ magnitudinis sidera ut ab hoc Sarmatici Poli Luminari Magno nobilius mutuarentur lumen. Placuit Regia Phæbi Poloni in cubilibus luminum nato, accessit; elegantiam, experientiam, gravitatem, nec Romanis parem Catonibus, aut Macedonibus Græcis, Cæsaribusque, dexteritatem tulit: meritò favorum radijs, jubare benevolentie imò affectibus ipsis circumfusis Serenissimis. Quidquid in Augusta arcanum mente, tanto Ephesioni patet: quidquid vel in toto pretiosum Re-*

gno, Illi conceditur, clavibus Ejus rese-  
randum. Aperuit quoties Polonus Mars  
præliorum aciem, sub hoc fideli Terræ  
Drohicensis Vexillifero triumphavit sem-  
per. Diva Themis Regni Supremo Re-  
genti quoties causarum pondus Legumq;  
pretia trutinanda reliquit, iustissimum re-  
rum Arbitrum deprehendit, stupuit, lau-  
davit. Æternùm servant sub pectore, gra-  
taq; mente revolvunt Comitia Regni Ge-  
neralia illam prudentiam, illam stupen-  
dam, quæ nec Arpinatico funderetur ab  
ore, eloquentiam, si quando Legatum aut  
Mareschalcum egit. Nemo melius Nobi-  
litis Conventus fluxibus & refluxibus  
animorum turbidos eo iudicio, ea suavi-  
tate oris sedavit: nemo facilius authori-  
tate dictorum & rationum pondere incli-  
navit: nemo efficacius, quàm hic Modera-  
tor verbis ut nummis, plusquam aureo  
Gallicani Herculis torque, in partes me-  
liores traxit. Decuit, ut, qui non tan-  
tum circa Regis Curiam sollicitus; verùm  
totius Regni curarum tolerare molem la-  
ud aliquando recusat: qui bono communi  
innumeros dexteritate sua proventus au-  
get.